Избирательная комиссия муниципального образования
Кривошеинский  район Томской области

Решение
17 июня 2015 года                                                                                     № 2/4

                                                   с. Кривошеино
О возложении на избирательную комиссию муниципального образования Кривошеинский район Томской области полномочий окружных избирательных комиссий

            В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона                           «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 21 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области», для проведения выборов депутатов Думы Кривошеинского района Томской области пятого созыва
решила:

            1.Возложить на избирательную комиссию муниципального образования Кривошеинский район Томской области на период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Кривошеинского района Томской области пятого созыва полномочия окружных избирательных комиссий по избирательным округам Кривошеинского района Томской области:

- Новокривошеинскому одномандатному избирательному округу №1;

- Пудовскому одномандатному избирательному округу №2;

- Володинскому одномандатному избирательному округу №3;
- Красноярскому одномандатному избирательному округу №4;

- Красноярскому одномандатному избирательному округу №5;

- Красноярскому одномандатному избирательному округу №6;
- Иштанскому одномандатному избирательному округу №7;
- Петровскому одномандатному избирательному округу №8;

- Жуковскому одномандатному избирательному округу №9;
- Елизарьевскому одномандатному избирательному округу №10;

- Кривошеинскому одномандатному избирательному округу №11;
- Кривошеинскому одномандатному избирательному округу №12;
- Кривошеинскому одномандатному избирательному округу №13;

-  Кривошеинскому одномандатному избирательному округу №14;

- Кривошеинскому одномандатному избирательному округу №15.

Адрес избирательной комиссии муниципального образования Кривошеинский район – Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Ленина, 26; каб. 51, тел. 2-15-05.
           2. Избирательной комиссии муниципального образования Кривошеинский район Томской области при подготовке и проведении выборов депутатов Думы Кривошеинского района Томской области пятого созыва использовать бланки и печати соответствующих окружных избирательных комиссий.

      3. Данное решение опубликовать в газете «Районные вести».
Председатель избирательной комиссии
муниципального образования                                         Е.А.Шамак

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                         Л.А.Кузьмина